.<

MJ-DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL
CORREGEDORIA-GERAL DA POLÍCIA FEDERAL

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS INTERNOS

OFÍCIO N° 27/2006-COAIN/COGER/DPF

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL

Brasília , 24 de janeiro 2006.

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito- CORREIOS

BRASÍLIA- DF

Assunto : Intimações

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, as intimações referentes

aos Srs. IOANNIS AMERSSONIS, JOSÉ CARLOS ROCHA LIMA, RICARDO

RAMOS QUIRINO e REGIANE VENGIGUERI PIMENTEL, devidamente cumpri­

das.

Respeitosamente ,

. . I
LUIS FLAVIO ZAMP

Delegado de
NHA DE OLIVEIRA

J 'cia Federal

SAS Quadra 6 - Lotes 0911 O- Edifício Sede do Departamento de Polícia Federal - 4° Andar - Sala 400- BrasíliaiDF­
CEP 70.037-900

Tel.: (61) 311-8760 I 8257 I FAX: (61) 311 -8220 I E-mai l: coain.coger@dpf.gov.br

DE CH-SPO NO.DE FAX 36166062

M.J. -DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL
SUPERINTEND~NCIA REGIONAL EM SÃO PAULO

SPOfDREX/SRfDPF/SP

INTIMAÇÃO

Oficio 1711/05- CPI- "CORREIOS"

Senador DELCIOIO AMARAL

12 DIC. 2005 02:10PM P5

Pelo presente, fica o (a) Sr(a) REGIANIE VENGIGUERI PIMENTEL, residente na

Avenida Piassanguaba, 1756 - Casa 05 Planalto Paulista - São Paulo - SP Fone: (11)

5078-9229 ou (11) 5092-2228

Intimado (a) a comparecer na SECRETAR IA DE COMISSOES - Subsecretaria de Apoio

as Comissões Especiais e Parlamentares de lnquerito, localizada no Sala de reuniões

n° 02 da Ala Senador Nilo Coelho, Aenxo 11 do Senado Federal, as 12:00 horas do

dia 14/12/2005. a fim de prestar esclarecimento no interesse da Justiça, devendo trazer

documento de identidade e CPF.

São Paulo, 12 de dezembro de 2005.

ROBERTO J PR ÓPIO DA SILVA
DELEGADO DE PO fCIA FEDERAL

CIENTE EM IZ I /L 12005 lts- /? ,: /') J ")

zt~a ~-r? fk:a
INTIMADO(A)

AVISO: "Os intimados que não cornparecerrem sem motivo justificado serao,
depois de novamente intimados, conduzidos mediante Mandado escrito da
Autoridade Policial, até a presença e [ncorrerão em crime de DESOBEDI~NCIA."
(Art. 330 Código Penal)

Rua: Hugo O'Antolil, 95- g• andar- Lapa de baixo, São Paulo/SP CEP: 05038~90. TCll.:3616-(i062 F;uc 3816-6052

' DE CH-SPO NO. DE FAX 36166062

M.J.- DEPARTAMENTO DE POLiCIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO

SPO/DREX/SR!DPF/SP

INTIMAÇÃO

Oficio 1722/05- CPI- "CORREIOS"

Senador DELCIDJO AMARAL

12 DIC. 2005 02:09PM P4

Pelo presente, fica o (a) Sr(a} RICARDO RAMOS QUIIRINO, residente na Rua 8utanta

518- 5 e 6 andares" sao Paulo- SP Fone: (11) 816-3090 e (11) 816~1872.

Intimado (a) a comparecer na SECRETARIA DE COMISSÕES- Subsecretaria de Apoio

as Comissões Especiais e Parlamentares de lnquerito, localizada no Sala de reuniões

n° 02 da Ala Senador Nílo Coelho, Aenxo 11 do Senado Federal, as 13:00 horas do

dia 13/12/2005, a fim de prestar esclarecimento no interesse da Justiça, devendo trazer

documento de identidade e CPF.

ROBERTO JOSÉ
DELEGADO DE P

CIENTE EM jz I I( /2005 1.3: l2 ls

São Paulo, 12 de dezembro de 2005.

'7n~ ékm"'ZJo K6.1G. 'f !?o . \? f 2

INTIMADO(A)

AVISO: "Os intimados que não comparecerrem sem motivo justificado serão,
depois de novamente intimados, conduzidos medíante Mandado esc!ito da
Autoridade Policial, até a presença e incorrerão em crime de DESOBEDIENCIA."
{Art. 330 Código Penal}

Rua: Hugo D'Antola, 95- 9" andar

DE CH-SPO ND.DE FAX 36166062

M.J.- DEPARTAM DE POlÍCIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO

SPO/DREX/SR/DPF/SP

INTIMAÇÃO

Oficio 1717/05 - CPI - "CORREIOS"

Senador DELCIDIO AMARAL

12 DIC. 2005 02:09PM P3

Pelo presente, fica o (a) Sr(a) JOSE CARLOS ROCHA LIMA, residente na Rua

Domingos Fernandes, 496 apto 141 - Sêo Paulo- SP Fone: (11) 3044-0403 e (11) 3044-

0874.

Intimado (a) a comparecer na SECRETARIA DE COMISSÕES - Subsecretaria de Apoio

as Comissões Especiais e Parlamentares de lnquerito, localizada no Sala de reuniões

n° 02 da Ata Senador Nilo Coelho, Aenxo 11 do Senado Federal, as 17:00 horas do

dia 13/12/2005, a fim de prestar esclarecimento no interesse da Justiça, devendo trazer

documento de identidade e CPF.

CIENTE EM 12 I J( /2005 " A S

INTIMADO( A)

São Paulo, 12 de dezembro de 2005.

" PROCÓPIO DA SILVA
E IF'OlfCIA FEDERAL

AVISO: "Os intimados que não comparecerrem sem motivo justificado serão,
depois de novamente intimados, condutidos mediante Mandado esc!ito da
Autoridade Policial, até a presença e incorrerão em crime de DESOBEDIENCIA."
{Art. 330 Código Penal)

Rll<J: Hugo D'Antora, 95- g• andar- L.ap<J de baiXo, São P;Julo/SP- CEP: 0503~90. Tel,!3616-6062 Fax: 3616-6052

• DE CH-SPO NO.DE FRX 36166062

M.J.- DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO

SPOIDRE)(JSRJDPF/SP

INTIMAÇÃO

12 DIC. 2005 02:08PM P2

Oficio 1714/05- CPI- "CORREIOSn

Senador DELCIDIO AMARAL

Pelo presente, fica o (a) Sr(a) IOANNIS AMERSSONIS, residente na Alameda

Formosa, 321 Alphaville, Santana do Pamaiba- Sao Paulo- SP Fone: (11) 4153-6211

Intimado (a) a comparecer na SECRETARIA DE COMISSÓES- Subsecretaria de Apoio

as Comissões Especiais e Parlamentares de lnquerlto, localizada no Sala de reuniões

n° 02 da Ala Senador Nilo Coelho, Aenxo 11 do Senado Féderal, as 10:00 horas do

dia 15/12/2005, a fim de prestar esclarecimento no interesse da Justiça, devendo trazer

documento de identidade e CPF.

CIENTE EM I z I !Z 12005

~At&-
INTIMADO( A)

Sao Paulo, 12 de dezembro de 2005.

R CÓPIO DA SILVA
UCIA FEDERAL

j/?1/!~0 /WJP/1 [5()111'1 j

12G. li ((. ot/) . .s'b6- J .:;f

AVISO: "Os intimados que não comparecerrem sem motivo justificado serão,
depois de novamente intimados, conduzidos mediante Mandado escrito da
Autoridade Policial, até a presença e incorrerão em crime de DESOBEDIÊNCIA."
{Art. 330 Código Penal)

Rua: Hugo D'Antols, !15- 9" andar- Lapa de balxt>, Slio Paulo/SP CEP: 05038..090. Tel.:3816--6062 Fax: 3616-6052